de pessoa física para realização de Curso sobre avaliação para professores da 
educação infantil, em favor da Srª. Maria do Carmo Lima Falcão, residente na 
Rua Apolinário Santana, Nº 04, Apt.1ª,  Bairro Engenho Velho da Federação, 
Cidade de Salvador – Bahia. Valor por Plantão R$ 3.382,00 (Três mil trezentos 
e oitenta e dois reais), vigência de 30 dias ora ratificado.  Cordeiros, Estado da 
Bahia, em 07 de março de 2014. Edvar Ribeiro da Silva-Prefeito Municipal.